Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 19-05-2021
Insolventienummer F.15/17/141
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013294:F001
Datum uitspraak 16-05-2017
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr A.C.J. Hanrath

Algemene gegevens

Naam onderneming

Adimex Holding B.V. 19-04-2018
Ek

Gegevens onderneming

Adimex Holding B.V. h.o.d.n. Adimex en Adimex Distribution, statutair gevestigd 19-04-2018
te Amsterdam 4

en kantoorhoudende te (1851 KP) Heiloo, aan de Heerenweg 201

(ingeschreven bij de Kamer

van Koophandel onder nummer: 17212787).

Activiteiten onderneming

Houdstermaatschappij. 19-04-2018
4

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De omzetgegevens zijn niet bekend. 19-04-2018
4


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4c0f4f5c-753c-e711-80de-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a0ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00
€0,00

I €0,00

19-04-2018
E 4

19-04-2018
Ek

20-05-2020
EEQ

19-05-2021
= 11



Verslagperiode

van
2-1-2018

t/m
5-4-2018
van
6-4-2018

t/m
17-7-2018

van
18-7-2018

t/m
2-11-2018

van
5-11-2018

t/m
10-4-2019

van
11-4-2019

t/m
18-11-2019

van
19-11-2019

t/m
20-10-2020

van
20-5-2020

t/m
16-11-2020

van
17-11-2020

t/m
17-5-2021

19-04-2018
E 4

19-07-2018

5

07-11-2018

EEG

21-05-2019

7

19-11-2019
EEE

20-05-2020
EEQ

19-11-2020
EEIO

19-05-2021
R



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 2 uur 6 min
5 0 uur 18 min
6 1 uur 24 min
7 3 uur 0 min
8 1 uur 42 min
9 1 uur 0 min
10 0 uur 30 min
11 5 uur 24 min
totaal 15 uur 24 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

1.2 Lopende procedures

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

1.3 Verzekeringen

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

1.4 Huur

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

1.5 Oorzaak faillissement

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

19-04-2018
E 4

19-04-2018
Ek

19-04-2018
4

19-04-2018
=k

19-04-2018
E 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-04-2018
0 4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-04-2018
0 4

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Verwezen wordt naar eerdere
verslaglegging.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging. 19-04-2018

4

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

€0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

€0,00

Boedelbijdr.

€0,00



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 353.632,07

€ 356.335,25

Toelichting vordering van bank(en)
ABN: € 353.632,07
Rabobank: € 2.703,18

5.2 Leasecontracten

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

5.4 Separatistenpositie

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

5.6 Retentierechten

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

5.7 Reclamerechten

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

19-07-2018

EEE

19-11-2020
10

19-04-2018
E 4

19-04-2018
Ek

19-04-2018
4

19-04-2018
=k

19-04-2018
E 4

19-04-2018
Bk



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging. 19-04-2018

4

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging. 19-04-2018

Ek

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging. 19-04-2018

4

7.2 Depot jaarrekeningen

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging. 19-04-2018

4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging. 19-04-2018

4



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging. 19-04-2018

4

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja 19-04-2018

4
Toelichting

Inmiddels heeft de curator per e-mail de erkenning van aansprakelijkheid voor
het boedeltekort van Ambiance Technology B.V. van de bestuurder ontvangen.

Ja 19-07-2018
5

Toelichting
De curator zal de komende verslagperiode strafrechtelijk aangifte doen tegen
de bestuurder op grond van bedrieglijke bankbreuk.

07-11-2018
Toelichting 6
De aangifte is nog niet gedaan. De curator zal hier alsnog toe overgaan.
21-05-2019
Toelichting 7
De curator heeft melding gedaan van faillissementsfraude. Nadat deze melding
is beoordeeld zal de FIOD/het OM beslissen om de curator wel of niet uit te
nodigen om strafrechtelijk aangifte te doen.
De vordering op de bestuurder voor het boedeltekort is in zijn faillissement
ingediend. Uit overleg met zijn curator is gebleken dat de bestuurder nog altijd
voornemens is een akkoord aan zijn schuldeisers aan te bieden. Een dergelijk
akkoord zal in dit failissement worden afgewacht.
19-11-2019
Toelichting 8
De curator van de bestuurder heeft aangegeven dat de bestuurder nog altijd
een akkoord wenst aan te bieden in zijn faillissement. De curator wacht deze
ontwikkelingen af.
20-05-2020
Toelichting 9
De curator heeft contact gehad met de curator van de bestuurder. Uit dat
contact is gebleken dat de bestuurder nog altijd beoogt een akkoord aan zijn
crediteuren aan te bieden. De curator wacht die ontwikkelingen af.
o 19-05-2021
Toelichting 11
Naar verwachting zal in komende verslagperiode het failissement van de
bestuurder kunnen worden beéindigd door middel van een
akkoordaanbieding. De curator wacht die ontwikkelingen verder af.
7.6 Paulianeus handelen
19-04-2018
Toelichting
ER

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 19-04-2018

4
Toelichting

Niet van toepassing.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€10.393,00 19-04-2018
E 4

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 19-04-2018
Ek

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 19-04-2018
Ek

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 19-04-2018
=k

4 07-11-2018
6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 359.635,09 19-04-2018
Ek
€472.989,68 07-11-2018

6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 19-04-2018
4

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verwezen wordt naar eerdere verslaglegging. 19-04-2018

4

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwachten afwikkeling faillissement bestuurder, nu die voornemens is een 19-04-2018
akkoord aan te 4

bieden waarin curanda als crediteur op grond van onbehoorlijk bestuur zal

participeren.

Er zijn in het failissement van de bestuurder geen ontwikkelingen geweest ter 19-07-2018
zake een mogelijke akkoordaanbieding. De curator zal thans overgaan tot het 5
doen van strafrechtelijk aangifte tegen de bestuurder.

Indienen aangifte. 07-11-2018
6

- afwachten reactie FIOD/OM inzake strafrechtelijke aangifte; 21-05-2019

- afwikkeling faillissement bestuurder afwachten. 7

zie onbehoorlijk bestuur. 19-11-2019
8

ongewijzigd. 20-05-2020
EE

ongewijzigd. 19-11-2020
10

| ongewijzigd. 19-05-2021

11

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 19-04-2018
4

10.3 Indiening volgend verslag

| 19-11-2021 19-05-2021
11

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


